
UCHWAŁA NR 196/860/2014 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 13 marca 2014 roku 

 

w sprawie skierowania pod obrady XLVI sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projektu 

uchwały w sprawie dokonania oceny rocznej działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej 

w Dębnie   

 

Na podstawie § 33 ust.1 pkt 5 Statutu Powiatu Myśliborskiego stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XII/90/2003 Rady Powiatu Myśliborskiego z dnia 29 października 2003 roku                       

w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Myśliborskiego (Dz. Urzęd. Woj. Zach. Nr 111,             

poz. 1868 ze zm.), art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013r.  poz. 595 ze zm.), w związku z § 21 ust. 1 i ust. 3 rozporządzenia Ministra 

Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004r. w sprawie warsztatów terapii 

zajęciowej (Dz. U. z 2004 r. Nr 63 poz. 587) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Kieruje się pod obrady XLVI sesji Rady Powiatu w Myśliborzu projekt 

uchwały w sprawie dokonania oceny rocznej działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej  

w Dębnie. 

 

2. Projekt uchwały, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

     Arkadiusz Mazepa 

 

1. Alicja Prill – Wicestarosta - ……………...…………………………… 

2. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu  ………………………………… 

3. Józef Getman - Członek Zarządu  …………………………………….. 

4.  Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu  ………………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr 196/860/2014 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 13 marca 2014 roku 

 

  PROJEKT 

UCHWAŁA NR ...../....../2014 

RADY POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia .............. 2014 roku 

 

w sprawie dokonania oceny rocznej działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Dębnie   
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013r. poz. 595 ze zm.), w związku z § 21 ust. 1 i ust. 3 

rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2004r.                

w sprawie warsztatów terapii zajęciowej (Dz. U. z 2004 r. Nr 63 poz. 587), Rada Powiatu               

w Myśliborzu uchwala, co następuje: 
  

 § 1. 1. Ocenia się pozytywnie działalność Warsztatu Terapii Zajęciowej w Dębnie              

w 2013 roku. 

2. Oceny, o której mowa w ust. 1 dokonano na podstawie sprawozdania z działalności 

rehabilitacyjnej i wykorzystania środków finansowych Warsztatu Terapii Zajęciowej                         

w Dębnie, które stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
3. Ocena, o której mowa w ust. 1 stanowi załącznik nr 2 niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Myśliborzu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie 
Zgodnie z § 21 ust. 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 

25 marca 2004 roku w sprawie warsztatów terapii zajęciowej jednostka prowadząca warsztat 

składa powiatowi roczne sprawozdanie z działalności rehabilitacyjnej i wykorzystaniu 

środków finansowych warsztatu.  Sprawozdanie stanowi podstawę do dokonywania przez 

powiat corocznej oceny działalności warsztatu (§ 21 ust. 3 przytoczonego wyżej 

rozporządzenia).  
 

Z analizy efektów realizacji indywidualnych programów rehabilitacji uczestników Warsztatu 

Terapii Zajęciowej w Dębnie wynika, że jednostka w 2013 roku realizowała zadania 

określone w art. 10a ustawy o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych, stwarzając osobom niepełnosprawnym niezdolnym do  podjęcia pracy 

możliwość rehabilitacji społecznej i zawodowej w zakresie pozyskania lub przywracania 

umiejętności niezbędnych do podjęcia zatrudnienia.  

Realizacja tego celu odbywała się przy zastosowaniu technik terapii zajęciowej, 

zmierzających do rozwijania  umiejętności wykonywania czynności życia codziennego oraz 

zaradności osobistej, psychofizycznych sprawności oraz podstawowych i specjalistycznych 

umiejętności zawodowych, umożliwiających uczestnictwo w szkoleniu zawodowym albo 

podjęcie pracy. 
 

Biorąc powyższe pod uwagę, przyjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 

 


